
M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub dystans 4 km, czas: 5,10;  śr. predk. 46,45 km/h

1 105 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS GOSTYŃ 
2 136 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE
3 156 10080786129 PACHOLEC Erik L.U.K.S. DWÓJKA STRYKÓW  - 1 OKRĄŻENIE 
4 103 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYŃ  - 1 OKRĄŻENIE 
5 115 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ - 1 OKRĄŻENIE 
6 106 10092337819 KWIATEK Kacper KORONA KIELCE  - 1 OKRĄŻENIE 
7 154 10080788957 STRZELECKI Michał L.U.K.S. DWÓJKA STRYKÓW  - 1 OKRĄŻENIE 
8 124 10096981186 KUDERCZAK Wojciech KLTC KONIN  - 1 OKRĄŻENIE 
9 152  10108638162  SUCHECKI Filip LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC - 1 OKRĄŻENIE 

10 145 10056470552 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE  - 1 OKRĄŻENIE 
11 127 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKRĄŻENIE 
12 147 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN  - 1 OKRĄŻENIE 
13 130 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE  - 1 OKRĄŻENIE 
14 118 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ - 1 OKRĄŻENIE 
15 100 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK  - 1 OKRĄŻENIE 
16 146 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM  - 1 OKRĄŻENIE 
17 159 10094328844 DOLINNY Francziszek GK PIAST SZCZECIN  - 1 OKRĄŻENIE 

M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub dystans 4 km, czas: 4,44;  śr. predk. 50,71 km/h

1 149  10092401978  KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC
2 173 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN
3 160 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN
4 171 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ - 1 OKRĄŻENIE 
5 102 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ  - 1 OKRĄŻENIE 
6 109 10092337516 WIĘCKOWSKI Kacper KORONA KIELCE  - 1 OKRĄŻENIE 
7 119 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ  - 1 OKRĄŻENIE 
8 110 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK  - 1 OKRĄŻENIE 
9 104 10115802119 DUTKOWIAK Jabub KKS GOSTYŃ  - 1 OKRĄŻENIE 

10 126 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ  - 1 OKRĄŻENIE 
11 157 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz L.U.K.S. DWÓJKA STRYKÓW  - 1 OKRĄŻENIE 
12 133 10107049584 SZWED Miłosz PTC PABIANICE  - 1 OKRĄŻENIE 
13 158 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN  - 1 OKRĄŻENIE 
14 161 10096846396 ZIELIŃSKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI - 1 OKRĄŻENIE 
15 137 10108624321 BAJDOR Maciej PTC PABIANICE  - 1 OKRĄŻENIE 
16 122 10098821863 KLEPACKI Gabriel KLTC KONIN  - 1 OKRĄŻENIE 

KWALIFIKACJA 1

KWALIFIKACJA 2

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH 

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI KWALIFIKACJI
WYŚCIG ELIMINACYJNY - - WYŚCIG SCRATCH - 16 OKRĄŻEŃ

JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

1 119 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

2 110 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK
3 115 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
4 156 10080786129 PACHOLEC Erik L.U.K.S. DWÓJKA STRYKÓW
5 149  10092401978  KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC

6 171 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
7 106 10092337819 KWIATEK Kacper KORONA KIELCE

8 105 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS GOSTYŃ 
9 103 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYŃ 

10 152  10108638162  SUCHECKI Filip LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC
11 124 10096981186 KUDERCZAK Wojciech KLTC KONIN
12 154 10080788957 STRZELECKI Michał L.U.K.S. DWÓJKA STRYKÓW
13 127 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ

14 133 10107049584 SZWED Miłosz PTC PABIANICE

15 126 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ

16 147 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN

17 160 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN

18 173 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN
19 102 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ 
20 145 10056470552 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
21 136 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE
22 109 10092337516 WIĘCKOWSKI Kacper KORONA KIELCE
23 104 10115802119 DUTKOWIAK Jabub KKS GOSTYŃ 

24 157 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz L.U.K.S. DWÓJKA STRYKÓW

WYNIKI
WYŚCIG ELIMINACYJNY 

JUNIOR  MŁODSZY



M-ce Nr UCI ID Nazwisko i Imię Klub

MISTRZ POLSKI

119 10077899367 ŁĄTKOWSKI Dawid UKS COPERNICUS - SMS TORUŃ

I WICEMISTRZ POLSKI

110 10065294825 WIKA-CZARNOWSKI Dawid UKS TFP JEDYNKA KÓRNIK

II WICEMISTRZ POLSKI
115 10062060782 WŁODARCZYK Igor ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ

4 156 10080786129 PACHOLEC Erik L.U.K.S. DWÓJKA STRYKÓW
5 149  10092401978  KRÓLICKI Michał LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC
6 171 10076700207 KUREK Wiktor ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
7 106 10092337819 KWIATEK Kacper KORONA KIELCE
8 105 10080288601 LISTWOŃ Tomasz KKS GOSTYŃ 
9 103 10092995803 KOŻYCZAK Marcel KKS GOSTYŃ 

10 152  10108638162  SUCHECKI Filip LKK ZAKŁ. MIĘSNE "WARMIA" BISKUPIEC
11 124 10096981186 KUDERCZAK Wojciech KLTC KONIN
12 154 10080788957 STRZELECKI Michał L.U.K.S. DWÓJKA STRYKÓW
13 127 10089246549 JAŁOWSKI Aleksander KS SPOŁEM ŁÓDŹ
14 133 10107049584 SZWED Miłosz PTC PABIANICE
15 126 10094317932 WRÓBEL Dominik KS SPOŁEM ŁÓDŹ
16 147 10083311159 BRONAKOWSKI Adam WMKS OLSZTYN
17 160 10081663169 WOLSKI Marcel GK PIAST SZCZECIN
18 173 10097313313 SĘDZIAK Gabriel KLTC KONIN
19 102 10080681348 BIERNACKI Jakub KKS GOSTYŃ 
20 145 10056470552 WIŚNIEWSKI Maksymilian KK TARNOVIA TARNOWO PODGÓRNE
21 136 10080777742 KOSUŃ Szymon PTC PABIANICE
22 109 10092337516 WIĘCKOWSKI Kacper KORONA KIELCE
23 104 10115802119 DUTKOWIAK Jabub KKS GOSTYŃ 
24 157 10080785725 MACHNIEWICZ Łukasz L.U.K.S. DWÓJKA STRYKÓW
25 130 10107082425 WOLSKI Igor PTC PABIANICE
25 118 10080741669 HINZ Kacper ALKS STAL-OCETIX - IGLOTEX GRUDZIADZ
25 100 10084706444 KUBICA Mikołaj UKS KOŹMINIANKA KOŹMINEK
25 146 10073725640 TWARDOCH Jeremiasz UKKS IMIELIN TEAM
25 159 10094328844 DOLINNY Francziszek GK PIAST SZCZECIN
25 158 10054271884 KORDALSKI Kamil GK PIAST SZCZECIN
25 161 10096846396 ZIELIŃSKI Mateusz GKK OPTY-MAZOWSZE GRODZISK MAZOWIECKI
25 137 10108624321 BAJDOR Maciej PTC PABIANICE
25 122 10098821863 KLEPACKI Gabriel KLTC KONIN

MISTRZOSTWA POLSKI JUNIORÓW MŁODSZYCH W KONKURENCJACH 

Pruszków, 16-19.09.2021

WYNIKI KOŃCOWE
WYŚCIG ELIMINACYJNY

JUNIOR  MŁODSZY

NAMEDSPORT MISTRZOSTWA  POLSKI  ELITY W KOLARSTWIE TOROWYM


